
附件1：
广水市永阳学校2021年考试选聘教师岗位表
	
	岗
位
数
	语文
	数学
	英语
	物理
	政治（道德与法治）
	历史
	地理
	生物
	信息技术
	美术
	心
理
健
康

	永阳学校（初中部）
	23
	7
	7
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	永阳学校（小学部）
	17
	8
	7
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	

	合计
	40
	15
	14
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1


附件2：
广水市永阳学校2021年公开选聘教师报名登记表
	姓 名
	
	性 别
	
	出生年月
	
	相


     片

	民  族
	
	籍  贯
	
	参加工
作时间
	
	

	入党
时间
	
	专业技术职称
	
	教师资格证（种类、学科）
	
	

	获得县级及以上学科带头人、骨干教师（教坛新秀）情况
	
	普通话
等  级
	
	

	学  历

学  位
	全日制教  育
	
	毕业院校系及专业
	

	
	在  职

教  育
	
	毕业院校系及专业
	

	借用前工作单位（以调资关系为准）
	

	现工作单位及职务
	

	任教学段、学科
	
	报考这段、学科
	

	身份证号码
	
	手机号码
	

	简  历
	

	奖  惩

情  况
	

	近三年
年度考
核情况
	2018年度
	2019年度
	2020年度

	
	
	
	

	家庭主要成员及重要社会关系
	称 谓
	姓 名
	年 龄
	政治
面貌
	工作单位及职务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


填表时间：     年   月   日
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